
ZARZĄDZENIE NR 138/13
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2013 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240) oraz § 11 uchwały Nr XXI/175/12 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok, postanawia co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2013 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę: 511.269,18 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę: 511.269,18 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2013 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę: 405,774,18 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę: 405,774,18 zł.

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą:

1) dochody 5.594.766,18 zł,

2) wydatki 5.594.766,18 zł. Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami stanowią 
załączniki Nr 2 i 4.

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1) dochody 45.596.986,76 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 29.687.593,30 zł
b) majątkowe w kwocie – 15.909.393,46 zł

2) wydatki 57.413.751,69 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 26.090.169,18 zł
b) majątkowe w kwocie – 31.323.582,51 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: DAB40C7F-3671-4484-A703-FE0F77A745D4. Ogłoszony Strona 1



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013.

 
 Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: DAB40C7F-3671-4484-A703-FE0F77A745D4. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 138/13

Burmistrza Myszyńca

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 010    Rolnictwo i łowiectwo  259 628,12  404 126,18  663 754,30

 01095   Pozostała działalność  2 113,00  404 126,18  406 239,18
 

  2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

 0,00  404 126,18  404 126,18

 852    Pomoc społeczna  5 652 894,00  1 648,00  5 654 542,00

 85295   Pozostała działalność  85 700,00  1 648,00  87 348,00
 

  2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

 700,00  1 648,00  2 348,00

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00  105 495,00  105 495,00

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  0,00  105 495,00  105 495,00
 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)  0,00  105 495,00  105 495,00

 Razem:  45 085 717,58  511 269,18  45 596 986,76

 
 Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: DAB40C7F-3671-4484-A703-FE0F77A745D4. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 138/13

Burmistrza Myszyńca

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 010    Rolnictwo i łowiectwo  0,00  404 126,18  404 126,18

 01095   Pozostała działalność  0,00  404 126,18  404 126,18
 

  2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

 0,00  404 126,18  404 126,18

 852    Pomoc społeczna  5 125 700,00  1 648,00  5 127 348,00

 85295   Pozostała działalność  700,00  1 648,00  2 348,00
 

  2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

 700,00  1 648,00  2 348,00

 Razem:  5 188 992,00  405 774,18  5 594 766,18

 
 Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: DAB40C7F-3671-4484-A703-FE0F77A745D4. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 138/13

Burmistrza Myszyńca

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok - WYDATKI

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 010    Rolnictwo i łowiectwo  7 960 718,43  404 126,18  8 364 844,61

 01095   Pozostała działalność  14 020,00  404 126,18  418 146,18

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00  6 210,00  6 210,00

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  1 061,92  1 061,92

 4120  Składki na Fundusz Pracy  0,00  152,15  152,15

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  499,97  1 499,97

 

 

 4430  Różne opłaty i składki  0,00  396 202,14  396 202,14

 710    Działalność usługowa  261 000,00  0,00  261 000,00

 71004   Plany zagospodarowania przestrzennego  260 000,00  - 1 000,00  259 000,00

  4300  Zakup usług pozostałych  240 000,00  - 1 000,00  239 000,00

 71035   Cmentarze  1 000,00  1 000,00  2 000,00

 

  4300  Zakup usług pozostałych  0,00  1 000,00  1 000,00

 801    Oświata i wychowanie  13 137 833,00  0,00  13 137 833,00

 80101   Szkoły podstawowe  7 119 860,00  0,00  7 119 860,00

 4270  Zakup usług remontowych  43 900,00  - 5 000,00  38 900,00

 

 

 4300  Zakup usług pozostałych  94 398,00  5 000,00  99 398,00

Id: DAB40C7F-3671-4484-A703-FE0F77A745D4. Ogłoszony Strona 1



 80104   Przedszkola  243 074,00  0,00  243 074,00

 4300  Zakup usług pozostałych  55 920,00  - 600,00  55 320,00
 

 4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.  200,00  600,00  800,00

 852    Pomoc społeczna  6 639 248,00  1 648,00  6 640 896,00

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  4 750 570,00  15 000,00  4 765 570,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00  2 000,00  7 000,00

 4300  Zakup usług pozostałych  18 198,00  7 000,00  25 198,00

 

 

 4400  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  7 900,00  6 000,00  13 900,00

 85295   Pozostała działalność  210 400,00  - 13 352,00  197 048,00 
  3110  Świadczenia społeczne  205 800,00  - 13 352,00  192 448,00

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  236 192,00  105 495,00  341 687,00

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  46 960,00  105 495,00  152 455,00 
  3240  Stypendia dla uczniów  46 960,00  105 495,00  152 455,00

 Razem:  56 902 482,51  511 269,18  57 413 751,69

 
 Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: DAB40C7F-3671-4484-A703-FE0F77A745D4. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 138/13

Burmistrza Myszyńca

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 010    Rolnictwo i łowiectwo  0,00  404 126,18  404 126,18

 01095   Pozostała działalność  0,00  404 126,18  404 126,18

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00  6 210,00  6 210,00

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  1 061,92  1 061,92

 4120  Składki na Fundusz Pracy  0,00  152,15  152,15

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  499,97  499,97

 

 

 4430  Różne opłaty i składki  0,00  396 202,14  396 202,14

 852    Pomoc społeczna  5 125 700,00  1 648,00  5 127 348,00

 85295   Pozostała działalność  700,00  1 648,00  2 348,00 
  3110  Świadczenia społeczne  700,00  1 648,00  2 348,00

 Razem:  5 188 992,00  405 774,18  5 594 766,18

 
 Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: DAB40C7F-3671-4484-A703-FE0F77A745D4. Ogłoszony Strona 1




